
*20rb000044*

Onderwerp: Uitvoeringsprogramma 2021 en de concept-meerjarenbegroting 2020 - 2024 van 
de MGR Sociaal Domein Centraal Gelderland.

Ons kenmerk: 20rb000044

Nr. 

De raad van de gemeente Overbetuwe;

gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 21 april 2020;

gehoord het advies van de voorbereidende vergadering van 26 mei 2020;

gelet op artikel(en) gelet op artikel 35 van de Wet gemeenschappelijke regelingen en artikel 
27 van de Modulaire Gemeenschappelijke Regeling Sociaal Domein Centraal Gelderland; 

kennis genomen hebbend van de jaarverslag en jaarrekening MGR SDCG 2019;

b e s l u i t :

1- In te stemmen met de bijgevoegde zienswijzebrief over het concept-
uitvoeringsprogramma 2021 en de concept-meerjarenbegroting 2020 - 2024 van de 
MGR Sociaal Domein Centraal Gelderland.

2- Bijgaande brief met dit besluit aan de MGR Sociaal Domein Centraal Gelderland te 
verzenden.

 

Aldus besloten in zijn openbare vergadering
van 8 juni 2020.

DE RAAD VOORNOEMD,
de griffier, de voorzitter,

drs. D.E. van der Kamp R.P. Hoytink-Roubos 


